ZARZADZENIE NR 0050.38.2020
WOIJTA GMINY WYMIARKI

z dnia 24 kwietnia 2020 r.

W sprawie zmian w budzecie Gminy na 2020 rok.

Na podstawie art.257 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z2019
poz. 869 ze zm.), art. 15zn ustawy zdnia 2 marca 2020 o szczegblnych rozwigzaniach zwiazanych
z zapobieganiem , przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19,innych chor6b zakaznych oraz wywolanych
nimi sytuacji kryzysowych ( Dz.U. z 2020 poz. 374 z p6zn. zm.) oraz na podstawie § 12 ust. 2 Uchwaty Rady
Gminy Wymiarki Nr XV/71/2019 r. z dnia 18 grudnia 2019 r. zarzgdzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw budzetu zgodnie z zalgcznikiem Nr 1 do niniejszego
zarzgdzenia.

§ 2. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw budzetu zgodnie z zatgcznikiem Nr2 do niniejszego
zarzadzenia.

§ 3. 1. Ustala sie planowane dochody po zmianach w kwocie 10.931 026,15 zt w tym

- dochody biezace w kwocie 10.843.026,15 zt
- dochody majatkowe w kwocie 88.000,00 zt
2. Ustala sie planowane wydatki po zmianach w kwocie 11 .324.293,15 zt w tym
- wydatki biezace w kwocie 10.787.186,15 zt
- wydatki majatkowe w kwocie 537.107,00 zt
§ 4. Paragraf 5 do uchwaty budzetowej Nr XV/71/2019 Rady Gminy Wymiarki z dnia 18 grudnia 2019 r.,
w planie dochodéw iw planie wydatkéw budzetu wyodrebnia si¢ dochody i wydatki zwiazane z realizacjg
zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych ustawami w kwocie  3.026.850,35 z1.
§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
Wit

Lech Miszewski
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N realizowanych przez jednostki

Zalgeznik Nr 1 do zarzgdzenia Nr 0050.38.2020
Wojta Gminy Wymiarki
z dnia 24 kwietnia 2020 r.

Dochody budzetu na 2020 rok.

Dzial Rozdzial Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i lowicetwo 142 558,00 25 762,23 168 320,23
01095 Pozostata dziatalnosé 3000,00 2576223 28 762,23

|
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz

!

2010 innych zadan zleconych gminie 000 25762,23 25762.23
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
};¥ | ustawami
750 [ Administracja publiczna 82 014,00 10 981,00 92 995,00
75011 Urzedy wojewddzkie 38 014,00 10 981,00 48 995,0ﬂ

Dotacje celowe otrzymane z

budzetu panstwa na realizacje

zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz

2010 innych zadan zleconych aminie 37 956,00 10 981,00 48 937,00

(zwigzkom gmin, zwiazkom

powiatowo-gminnym)

-

Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem érodkéw europejskich
oraz srodkow, o ktdrych mowa
2050 wart. Sust. 3pktSlit. aib 44 959,00 -44 959,00 0,00
ustawy, lub platnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego
Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem $rodkéw europejskich
oraz $rodkow, o ktorych mowa
2057 wart. Sust. 3pktSlit aib 0,00 38 048,80 38 048,80
ustawy, lub platnosci w ramach
budzetu érodkow europejskich,

ustawami
F 801 Otwiata i wychowanie 144 969,00 | 0,00 144 969,00
80101 Szkoly podstawowe 44959,00 | 0,00 4495900
|

samorzadu terytorialnego
Dotacje celowe w ramach |
programéw finansowanych z
udziatem Srodkow europejskich
oraz rodkow, o ktorych mowa
2059 wart. Sust. 3pktShit.aib 0,00 6910,20 6910,20
ustawy, lub pfatnosci w ramach
budzetu srodkow europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

852 Pomoc spoleczna 354 521,12 -1 200,00 353 321,12

Skladki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektore

85213 Swiadczenia z pomocy 18 000,00 -200,00 17 800,00
spotecznej oraz za osoby
uczestniczace w zajeciach w
centrum mtegracji spotecznej
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
2030 whasnych zadaf biezqcych 18 000,00 -200,00 17 800,00
gmin (zwiazkdw gmin,
Zwigzkow powiatowo-

gminnych)
L 85216 Zasitki stale 170 000,00 | -1 000,00 169 OOO,(M
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2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych
emin (zwiazkéw gmin,
zwigzkdw powiatowo-
gminnych)

170 000,00

-1 000,00

169 000,00

—

855

Rodzina

-123 000,00

3 009 556,00

T

—

Swiadczenie wychowawcze

2 072 000,00

-119 000,00

1953 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzgdowej zlecone gminom
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym),
zwigzane z realizacjg
swiadczenia wychowawezego
stanowigcego pomoc panistwa
w wychowvwaniu dzieci

3132 556,00 |
|

2072 000,00

-119 000,00

953 000,00

85502

Swiadczenia rodzinne,
swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spolecznego

938 900,00

-4 000,00

934 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na real izacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
{zwiazkom gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

909 000,00

|

-4 000,00

905 000,00

85504

Wspieranie rodziny

102 618,00 |

2 000,00

104 618,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadar zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

68 000,00

2 000,00

70 000,00

85513

Skiadki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektére
Swiadczenia rodzinne, zgodnie
Z przepisami ustawy o
$wiadezeniach rodzinnych oraz
za osoby pobierajace zasitki dla
opiekundw, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wyplacie zasitkow dla
oplekundw

19.000,00 |

-2.000,00

17 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacvch z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

19 000,00 |

-2 000,00

17 000,00

]

Razem:
I

11018 482.92 ]

-87 456,77

10 931 oz@zﬂ

1d: 85E44445-7501-4DB4-9B6E-1A93498DB5D0. Podpisany

Strona 2



Wydatki budzetu na 2020 rok.

Zatacznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 0050.38.2020

Wéjta Gminy Wymiarki
z dnia 24 kwietnia 2020 r.

Dzial | Rozdzial ' Paragraf [ Tresé I Przed zmiang ’ Zmiana r Po zmianie T
010 | | Rolnictwo i lowicctwo | 620 579,00 | 2576223 | 646 341,23 |
’ 01095 | Pozostala dziatalnosé 0,00 25 762,23 | 25 762,23
| Sktadki na ubezpicczenia
4110 ( spoleczne 0,00 72,90 72,90
| Skladki na Fundusz Pracy
oraz Solidamogciowy Fundusz
4120 ’ Wiparcia Oséb 0,00 10,34 10,34
| Niepetnosprawnych
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe } 0,00 421,90 421,90
4430 [ Rézne oplaty i sktadki 0,00 2525709 2525709
750 N | Administracja publiczna 2 080 996,00 10 981,00 2091 977,0(:71
75011 ' Urzedy wojewddzkie 37 956,00 10 981,00 48 937,00
| Wynagrodzenia osobowe
L 4010 | nracowniksvw 30 000,00 10 000,00 40 000,00
‘ | Skfadki na ubezpieczenia |
L 4110 o e 5 956,00 900,00 ‘ 6 856,00
‘ Sktadki na Fundusz Pracy
s oraz Solidarno$ciowy Fundusz
4120 ‘ Wsparcia Oséb 2 000,00 81,00 2 081,00
Niepetnosprawnych
75023 ) Urzedy gmin (miast i miast na 1918 275,00 0.00 1 918 275,00
prawach powiatu)
4410 I‘ Podroze stuzbowe krajowe 20 000,00 -60,00 19 940,00
4530 1 f\‘;i*;f;k od towaréw i usiug 20 695,00 60,00 20 755,00
801 . Oswiata i wychowanie 2536 507,00 0,00 2 536 507,00
80101 | Szkoty podstawowe 1 927 903,00 0,00 1 927 903,00
Zakup srodkow -
4240 ! dydaktycznych i ksigzek 45 459,00 -44 959,00 500,00
Zakup srodkow
4247 , dydaktycznyeh i ksiazek 0,00 38 048,80 38 048,80
| Zakup $rodkow
4249 | dydaktycznych i ksigzek 0,00 6 910,20 6 910,20
852 Pomoc spoleczna 891 109,12 -1200,00 | 889 909,12
Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za osoby
pobicrajace niektére
85213 $wiadczenia z pomocy 18 000,00 ~200,00 17 800,00
spofecznej oraz za osoby
uczestniczace w zajeciach w
centrum integracji spolecznej
= Sktadki na ubezpieczenie
4130 18 000,00 -200,00 17 800,00
zdrowotne
85216 Zasilki state 170 000,00 -1 000,00 169 000,00
3110 Swiadczenia spoteczne 170 000,00 -1 000,00 169 000,00
853 | o aletmlin e v skt 309 261,80 0,00 309 261,80
polityki spolecznej
85395 ‘ Pozostata dziatalnosé 309 261,80 0,00 309 261,80
4177 | Wynagrodzenia bezosobowe 109 338,00 -300,00 109 038,00
4179 { Wynagrodzenia bezosobowe 6 304,00 -100,00 6 204,00
4417 | Podroze stuzbowe krajowe 0,00 300,00 300,00
4419 Podroze stuzbowe krajowe 0,00 100,00 100,00
855 Rodzina 3 160 805,00 -123 000,00 3 037 805,00
85501 Swiadczenie wychowawcze 2072 000,00 J -119 000,00 1 953 000,00
3110 Swiadezenia spoleczne 205438800 [ -11798900 | 193639900
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4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

10 500,00

-800,00

9 700,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

2 035,00

-150,00

1 885,00

4120

Skladki na Fundusz Pracy

oraz Solidarnosciowy Fundusz
Wosparcia Osob
Niepetnosprawnych

279,00

-20,00

259,00

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

1 483,00

-41,00

1 442,00

85502

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skiadki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

909 000,00

-4 000,00

905 000,00

3110

Swiadczenia spoteczne

825 000,00

-3 000,00

822 000,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

60 583,00

-1 000,00

59 583,00

85504

Wspieranie rodziny

122 267,00

2 000,00

124 267,00

3110

Swiadezenia spoleczne

65 700,00

1 800,00

67 500,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

37 957,00

120,00

38 077,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

7272,00

22,00

7294,00

4120

Sktadki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnosciowy Fundusz
Wsparcia Oséb
Niepetnosprawnvch

996,00

999,00

4300

Zakup ustug pozostatych

1 045,00

1 100,00

85513

| Z przepisami ustawy o

Skiadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby
pobierajgce niektdre
swiadczenia rodzinne, zgodnie

swiadezeniach rodzinnych
oraz za 0soby pobierajace
zasitki dla opiekunédw,
zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu [ wyptacie zasitkdw
dla opiekunéw

19 000,00

-2 000,00

17 000,00

\_ 4130

Skladki na ubezpieczenie
zdrowotne

19 000,00

-2 000,00

17 000,00

Razem:

11411 749,92

-87 456,77

11324 293,1?]
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